



75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav



केन्द्रीय भण्डारण निगम
(भारत सरकार का उपक्रम)

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION
(A Govt. of India Undertaking)

जन-जन के लिए भण्डारण/Warehousing for Everyone



न. केभनि निका-पीडी0प्रशा./55/2022-कार्मिक

दिनांक 20.10.2022

परिपत्र

केन्द्रीय भण्डारण निगम ने डॉ. आर. के. जैन, एमडी (होम्योपैथी) को निगमित कार्यालय में होम्योपैथी परामर्श सेवाएं प्रदान करने के लिए नियुक्त किया है। वह दिनांक 17.10.2022 से प्रत्येक सोमवार को दोपहर 02:00 बजे से शाम 04:00 बजे तक निगमित कार्यालय में उपलब्ध रहेंगे। सोमवार को छुट्टी होने की स्थिति में वह अगले कार्य दिवस को दोपहर 12:00 बजे से दोपहर 02:00 बजे तक कार्यालय में उपलब्ध रहेंगे।

होम्योपैथी परामर्श प्राप्त करने के इच्छुक कोई भी अधिकारी/कर्मचारी इसका लाभ उठा सकता है।

यह सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

प्रबंधक (प्रशा.)

प्रतिलिपि:

- सभी विभागाध्यक्ष, के.भ.नि., नि.का., नई दिल्ली।
- अध्यक्ष के प्रधान निजी सचिव, के.भ.नि., नि.का., नई दिल्ली।
- प्रबंध निदेशक के निजी सचिव, के.भ.नि., नि.का., नई दिल्ली।
- निदेशक (कार्मिक) के निजी सचिव, के.भ.नि., नि.का., नई दिल्ली।
- निदेशक (एम&सीपी) के निजी सचिव, के.भ.नि., नि.का., नई दिल्ली।
- निदेशक (वित्त) के निजी सहायक, के.भ.नि., नि.का., नई दिल्ली।
- नोटिस बोर्ड।
- गार्ड फाइल।



75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav



केन्द्रीय भण्डारण निगम
(भारत सरकार का उपक्रम)

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION
(A Govt. of India Undertaking)

जन-जन के लिए भण्डारण/Warehousing for Everyone



No. CWC CO-PD0ADMN/55/2022-PERSONNEL

Date: 20.10.2022

Circular

CWC has engaged Dr. R.K. Jain MD (Homeopathy) for providing Homeopathy Consultancy services at Corporate Office. He will be available in the corporate office on every Monday from 02:00 PM to 04:00 PM w.e.f. 17.10.2022. In case Monday is a holiday he will be visiting the office on next working day from 12:00 PM to 02:00 PM.

Anyone willing to avail MD (Homeopathy) consultancy may avail the same.

It has been issued with the approval of CA.

(Dr. Pushpender Sambherwal)
Manager (Admn)

Copy to:

- All HOD's CWC, Corporate Office, New Delhi
- PPS to Chairman, CWC, CO, New Delhi
- PS to MD, CWC, CO, New Delhi
- PS to Director (Pers), CWC, CO, New Delhi
- PS to Director (M&CP), CWC, CO, New Delhi
- PA to Director (Fin.), CWC, CO, New Delhi
- Notice Board
- Guard File